
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

         От 27 ноября 2019 года                     № 482-РП 

 

 

 

О наделении Администрации города  

Воткинска полномочиями на рассмотрение 

концессионных соглашений 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ  

«О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск»,  Дума решает: 

 1. Определить Администрацию города Воткинска органом, уполномоченным от 

имени муниципального образования «Город Воткинск» на рассмотрение предложений о 

заключении концессионных соглашений, поступивших от лиц, выступающих с инициативой 

заключения таких концессионных соглашений в соответствии со статьей 37 Федерального 

закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях». 

2. Администрации города Воткинска принять необходимые правовые акты для 

осуществления полномочий. 

3. Настоящее Решение опубликовать в Сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального 

образования «Город Воткинск». 

  4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию  по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                  С.Р. Омельянович   

 


